

Lucrari de modernizare a Casei de cultura din com.Mingir, rn. Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de modernizare a Casei de cultura din com.Mingir, rn. Hincesti

Valoarea de deviz 717 777,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tavanul				
1	CB14E	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 10 m<=H<15 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	525,000	73,36 55,00	38 515,50 28 875,00
2	RpCH32A	Desfacerea placajului tavanului din placi GHIPS	m2	578,400	19,59 19,00	11 328,89 10 989,60
3	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	578,400	19,59 19,00	11 328,89 10 989,60
4	RpCH17C	Tavanuitul planseelor din lemn - reparatii la tavanele din rasinoase	m2	378,400	194,90 39,00	73 749,42 14 757,60
5	RpCH19A	Reparatii la captuseli din lemn, executate cu scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, inclusiv desfacerea captuselilor vechi si inlocuirea lor cu altele noi brute, batute in caplama	m2	578,400	152,89 17,00	88 433,71 9 832,80
6	IzF13C	Strat termoizolant la acoperisuri din azbociment, tabla zincata ondulata sau cutata, executat cu saltele din materiale termoizolante	m2	478,400	92,58 15,00	44 288,71 7 176,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu consum redus de energie inglobata (deseuri melana, de in sau cinepa, de fibre de cord de la anvelope, din paie fungicizate etc.), cu grosimi de 12-18 cm, asezate intre placile azbociment, pe o folie din impaslitura din fibre de sticla bitumata asternuta pe placa inferioara, la constructii industriale si agrozootehnice				
		Total Tavanul Inklusiv salariu				267 645,12 82 620,60
		2. Ferestre				
7	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Cinci camere, deschidere in doua directii, grosimea miezulkui 1.2mm, sticla climat control numai la ferestrele pe exterior, setca tintari)	m2	56,960	1 842,25 36,50	104 934,36 2 079,05
8	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	46,000	50,91 42,00	2 341,84 1 932,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,000	6,13 1,50	91,95 22,50
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	15,000	131,05 74,30	1 965,73 1 114,50
11	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,000	23,73 12,00	355,92 180,00
12	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	46,000	22,87 13,00	1 051,91 598,00
13	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm	m2	15,000	43,76 33,00	656,41 495,00

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,000	6,13 1,50	91,95 22,50
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,000	43,04 27,50	645,66 412,50
		Total Ferestre Inclusiv salariu				112 135,73 6 856,05
		3. Usile				
16	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp	m2	28,000	2 485,32 50,50	69 588,84 1 414,00
17	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	16,000	50,89 42,00	814,29 672,00
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	16,000	6,13 1,50	98,09 24,00
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	16,000	131,05 74,30	2 096,79 1 188,80
20	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	48,000	22,87 13,00	1 097,64 624,00
21	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	16,000	23,73 12,00	379,65 192,00
22	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	16,000	43,80 33,00	700,72 528,00
23	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2	16,000	131,05	2 096,79

1	2	3	4	5	6	7
		(tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri la ferestre si usi plane inua a suprafetei			74,30	1 188,80
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,000	43,04 27,50	688,71 440,00
		Total Usile Inclusiv salariu				77 561,52 6 271,60

		Total	lei	457 342,37
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	22 979,58
		Cheltuieli de transport	8,00 %	28 307,40
		Cheltuieli de regie	12,00 %	61 035,52
		Beneficiu de deviz	5,00 %	28 483,25
		Total	100,00 +	598 148,12
		TVA	20,00 %	119 629,62
		Total deviz: Inclisiv salariu		717 777,74 95 748,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de modernizare a Casei
de cultura din com.Mingir, rn.
Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de modernizare a Casei de cultura din com.Mingir, rn. Hincesti

Valoarea de deviz 717 777,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	37,510	50,00	1 875,500
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	930,324	50,00	46 516,200
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	234,608	50,00	11 730,400
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	62,794	50,00	3 139,700
5.	7133010012100	Ipsosar	h-om	19,840	50,00	992,000
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	143,520	50,00	7 176,000
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	18,430	50,00	921,500
8.	7422010060100	Timplar	h-om	24,440	50,00	1 222,000
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	370,577	50,00	18 528,850
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,080	50,00	154,000
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	69,842	50,00	3 492,100
Total manopera						95 748,25

Materiale:

1.	*2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,434	0,00	0,000
2.	*2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,103	0,00	0,000
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,094	380,00	35,720
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,534	380,00	202,920
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,550	0,65	1,010
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,263	4 500,00	1 183,500
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,263	4 500,00	1 183,500
8.	2010102903622	Scind rasin lunga tiv cls B, gr=18mm, L=3,00 m; S 942	m3	10,595	4 500,00	47 677,500
9.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	16,774	4 500,00	75 483,000
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,053	4 500,00	238,500
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,210	4 500,00	945,000
12.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	56,960	1 750,00	99 680,000
13.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	28,280	2 350,00	66 458,000
14.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	4,696	3,91	18,365
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	40,911	85,00	3 477,435
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,900	30,00	207,000
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	12,400	35,00	434,000
18.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	14,100	35,00	493,500
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	14,347	39,11	561,070

20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	82,330	2,80	230,524
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,105	1 368,62	143,706
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	110,360	2,80	309,008
23.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	686,670	2,80	1 922,676
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	38,284	2,61	99,810
25.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	423,808	20,00	8 476,160
26.	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	641,056	10,00	6 410,560
27.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	34,441	10,00	344,410
28.	2682162611310	Saltele din mat. termoizolante cu consum redus de energie inglobata	m2	487,968	62,88	30 683,428
29.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	98,700	4,50	444,150
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,875	40,00	315,000
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	791,840	0,78	619,299
32.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	113,120	0,70	79,184
33.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	126,168	40,00	5 046,720
34.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	16,968	2,61	44,237
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	73,848	5,00	369,240
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,384	19,99	7,677
37.	4100126202818	Apa	m3	0,536	19,99	10,714
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,300	2,61	5,996
		Total materiale de constructii				353 842,52

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	11 550,000	0,50	5 775,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	52,663	19,55	1 029,750
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,957	19,56	18,719
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	21,136	6,65	140,555
5.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	26,488	16,29	431,611
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,852	58,66	284,622
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,093	32,59	3,031
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,392	16,31	22,704
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,800	16,29	45,625
		Total utilaje de constructii				7 751,60

Total	lei	457 342,37
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	22 979,58
Cheltuieli de transport	8,00 %	28 307,40
Cheltuieli de regie	12,00 %	61 035,52
Beneficiu de deviz	5,00 %	28 483,25
Total	100,00 +	598 148,12
TVA	20,00 %	119 629,62

Total deviz:

**717 777,7
4**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de modernizare a Casei de
cultura din com.Mingir, rn. Hincesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tavanul				
1	CB14E	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 10 m<=H<15 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			73,36 55,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	50,00	55,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,254
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	4 500,00	0,454
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,254
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	4 500,00	1,800
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	40,00	0,600
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	22,0000	0,50	11,000
2	RpCH32A	Desfacerea placajului tavanului din placi GHIPS	m2			19,59 19,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	50,00	11,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	50,00	8,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	19,55	0,587
3	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2			19,59 19,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	50,00	11,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	50,00	8,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	19,55	0,587
4	RpCH17C	Tavanuitul planseelor din lemn - reparatii la tavanele din rasinoase	m2			194,90 39,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6200	50,00	31,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	50,00	8,000
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,1200	20,00	22,400
	2010102903622	Scind rasin lunga tiv cls B, gr=18mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0280	4 500,00	125,998
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	40,00	6,000
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0700	16,29	1,141
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	6,65	0,067
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	19,55	0,293
5	RpCH19A	Reparatii la captuseli din lemn, executate cu scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, inclusiv desfacerea captuselilor vechi si inlocuirea lor cu altele noi brute, batute in caplama	m2			152,89 17,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1700	50,00	8,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	50,00	8,500
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0290	4 500,00	130,503
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	40,00	4,800
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	6,65	0,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	19,55	0,391
6	IzF13C	Strat termoizolant la acoperisuri din azbociment, tabla zincata ondulata sau cutata, executat cu saltele din materiale termoizolante cu consum redus de energie inglobata (deseuri melana, de in sau cinepa,	m2			92,58 15,00

1	2	3	4	5	6	7
		de fibre de cord de la anvelope, din paie fungicizate etc.), cu grosimi de 12-18 cm, asezate intre placile azbociment, pe o folie din impaslitura din fibre de sticla bitumata asternuta pe placa inferioara, la constructii industriale si agrozootehnice				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	50,00	15,000
	2682162611310	Saltele din mat. termoizolante cu consum redus de energie inglobata	m2	1,0200	62,88	64,138
	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	1,3400	10,00	13,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	19,56	0,039
		2. Ferestre				
7	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Cinci camere, deschidere in doua directii, grosimea miezului 1.2mm, sticla climat control numai la ferestrele pe exterior, setca tintari)	m2			1 842,25 36,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	50,00	33,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	50,00	3,500
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 750,00	1 750,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,78	3,128
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,00	39,950
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	39,11	6,452
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,61	1,043
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	5,00	4,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	58,66	1,173
8	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			50,91 42,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	50,00	25,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	50,00	16,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,80	3,612
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 368,62	1,904
	*2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	380,00	3,271
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	19,99	0,044
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	32,59	0,049
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	19,55	0,029
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,13 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			131,05 74,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	50,00	74,300
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,908
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	19,99	0,224
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	58,66	4,634
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	16,31	0,483
11	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,73 12,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	50,00	9,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,500
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	10,00	11,110
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	3,91	0,592
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	19,99	0,007
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	19,55	0,020
12	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			22,87

1	2	3	4	5	6	7
						13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,000
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	4,50	4,725
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,070
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,380
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,78	4,693
13	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			43,76 33,00
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	50,00	32,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,00	1,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,80	9,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,99	0,120
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 368,62	0,821
	*2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	19,55	0,020
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,13 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,04 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,168
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,61	1,304
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,65	0,033
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,99	0,040
		3. Usile				
16	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canal, cu suprafata sub 7 mp	m2			2 485,32 50,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	50,00	45,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	50,00	5,500
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	2 350,00	2 373,500
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,70	2,828
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,925
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	39,11	6,912
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	2,61	1,580
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,00	5,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	19,55	0,391
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	16,29	1,629
17	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			50,89 42,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	50,00	25,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	50,00	16,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,80	3,612
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 368,62	1,882
	*2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	380,00	3,277
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	19,99	0,044
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	32,59	0,049
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	19,55	0,029
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,13 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			131,05 74,30

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	50,00	74,300
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,908
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	19,99	0,224
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	58,66	4,634
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	16,31	0,483
20	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			22,87 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,000
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	4,50	4,725
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,070
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,380
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,78	4,693
21	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,73 12,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	50,00	9,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,500
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	10,00	11,110
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	3,91	0,593
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	19,99	0,006
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	19,55	0,020
22	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			43,80 33,00
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	50,00	32,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,00	1,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,80	9,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,99	0,120
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 368,62	0,855
	*2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	19,55	0,020
23	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri la ferestre si usi plane inua a suprafetei	m2			131,05 74,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	50,00	74,300
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,908
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	19,99	0,224
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	58,66	4,634
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	16,31	0,483
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,04 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,168
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,61	1,304
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,65	0,033
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,99	0,040

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.